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Syis antycellulitowa oliwka do masażu
ciała 500 ml

Cena 65,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 125674

Kod producenta 125674

Kod EAN 5906717418693

Opis produktu
ANTYCELLULITOWA OLIWKA DO MASAŻU CIAŁA

Przeznaczona do pielęgnacji i masażu ciała. Szczególnie dobrze sprawdza się w przypadku partii ciała, które utraciły jędrność,
sprężystość i wymagają dodatkowego nawilżenia. Preparat zawiera w sobie dziewięć dobroczynnych dla skóry olejów.
Intensywnie nawilża, odżywia, wygładza i zmiękcza skórę zapobiegając jej przesuszeniu. Olej winogronowy, migdałowy i
arganowy ma działanie ujędrniające, a olej macadamia zapobiega powstawaniu rozstępów oraz cellulitu. Zawarta w preparacie
witamina E ma działanie antyoksydacyjne i hamuje procesy starzenia się skóry.

 

Składniki aktywne:

 

Brassica Campestris Oleifera Oil
Olej rzepakowy wyróżnia proporcja kwasów nasyconych i nienasyconych. Ma działanie odżywcze, wygładzające i
zmiękczające. Zawiera witaminy E i K, kwas linolowy oraz prowitaminę A. 

 

Helianthus Annuus Seed Oil
Olej słonecznikowy, jeden ze szczególnie korzystnych dla skóry olejów. W nasionach słonecznika znajdziemy nienasycone
kwasy tłuszczowe, witaminy A, E, PP i B oraz potas, cynk, żelazo, fosfor i wapń. Olejek doskonale zmiękcza i wygładza skórę.
Działa przeciwrodnikowo i przeciwzapalnie. 

 

Macadamia Ternifolia Seed Oil
Olej macadamia ma działanie uelastyczniające skórę, zapobiega powstawaniu rozstępów, sprzyja walce z nimi, a także z
cellulitem. Jako jeden z niewielu olejów, oprócz właściwości natłuszczających, ma również silne i głębokie działanie
nawilżające. 

 

Olea Europaea
Oliwa z oliwek doskonale odżywia, nawilża oraz regeneruje skórę. Posiada dobroczynne działanie ochronne przed czynnikami
zewnętrznymi, uzupełniając wszelkie niedobory lipidowe. Skóra pod jej działaniem staje się gładka, miękka i odświeżona.
Witaminy w niej zawarte z łatwością przenikają w głąb skóry. Zawarta w oliwie stosunkowo wysoka dawka witaminy F, chroni
skórę przed nadmierną utratą wilgoci. Dzięki właściwościom przeciwrodnikowym jest naturalnym filtrem.
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Tocopheryl Acetate
Witamina E o działaniu antyoksydacyjnym, hamuje procesy starzenia się skóry oraz rodnikowe utlenianie lipidów w naskórku i
skórze właściwej. Odbudowuje naturalną barierę naskórkową i skutecznie zapobiega podrażnieniom. Zapobiega powstawaniu
stanów zapalnych, wzmacnia ściany naczyń krwionośnych i poprawia ukrwienie skóry.

 

Daucus Carota Extract
Olej marchewkowy przywraca skórze elastyczność, miękkość i gładkość. Składniki ekstraktu wykazują również działanie
przeciwrodnikowe, zapobiega szorstkości naskórka, zwiększa stopień jego nawodnienia, polepsza podział komórek.

 

Plankton Extract
Substancja głęboko nawilżająca, łagodząca, wzmacniająca skórę i chroniąca przed negatywnym wpływem czynników
zewnętrznych, zapobiega fotostarzeniu skóry. Ma właściwości ujędrniające, regenerujące i poprawiające wygląd, widocznie
dotlenia i uelastycznia.

 

Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil
Olejek winogronowy charakteryzuje się wysoką zawartością antyoksydantów oraz polifenoli. Działa łagodząco i przeciwzapalnie.
Zwiększa elastyczność i jędrność skóry. Wzmacnia i uszczelnia drobne naczynia krwionośne, poprawia ukrwienie oraz redukuje
opuchnięcia i zasinienia.

 

Simmondsia Chinensis Oil
Olej jojoba wykazuje działanie łagodzące, uelastyczniające, wzmacniające cement międzykomórkowy skóry, zmiękczające,
natłuszczające i lekko nawilżające. 

 

Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil
Olejek ze słodkich migdałów zawiera wiele substancji odżywczych, tj. fitosterole, proteiny, lecytynę, sole mineralne oraz
witaminy A, E, D i z grupy B. Witamina A i E opóźniają procesy starzenia, świetnie wpływają na elastyczność i jędrność skóry.
Natomiast wit. D chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, a witaminy z grupy B dbają o odpowiednie
nawodnienie komórek. Dzięki zawartości kwasów nienasyconych zmiękcza, odżywia i regeneruje skórę wzmacniając lipidową
barierę skóry. 

 

Argania Spinosa Kernel Oil

Olej arganowy wyróżnia się od innych silnym działaniem ujędrniającym skórę. Sprawia, że skóra staje się grubsza, zwarta,
elastyczna i sprężysta, zmniejsza blizny i rozstępy. Odżywia skórę i poprawia jej koloryt.

Pojemność: 500 ml
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